Администрация Мышкинского муниципального района
Ярославской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
г. Мышкнн

01.03.2018 г. № 23
по личному составу

О назначении директора муниципального
автономного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность директора муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа» заместителя директора по спортивно-массовой работе
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа». - Кондакова Николая
Аркадьевича с 01 марта 2018 года.

Основание: Условия оплаты и срок работы - в соответствии с заключенным трудовым
договором от 01.03.2018 г. № 01 /03.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлен (а):

Г. Н. Морозова